FT-施要-第 09002A号
2021 年 1月 26 日
区画貫通部防火措置キット
「ロクマル丸穴キット」
施工要領書
株式会社古河テクノマテリアル
ロクマル丸穴キット 施工要領書
FT-施要-第 09002A号

2/9
4. 品番および構成部材
本製品の各品番の適合開口寸法と構成材料を表-2に示します。また、構成材料の一覧を図
-2 に示します。
表-2 各品番の適用開口寸法と構成材料
品番
適合
開口径
（mm）
ボイド管
呼び径
（mm）
構成材料（1組）
販売
単位
大箱梱包
耐火ブロック
支え
金具
入数
（組）
梱包
質量（kg） SS S M L
MB-50 55以下 50 2 － － －
1
1組
10
1
MB-75 80以下 75 3 1 － － 2
MB-100 110以下 100 2 － 2 － 3
MB-125 135以下 125 2 － 1 1
2 5
3
MB-150 160以下 150 1 2 2 1 3
※その他に取扱説明書、工法表示ラベル請求ハガキが含まれます。
5. 施工手順
 本製品の施工手順及び取扱上の注意事項を以下に示します。
 耐火ブロックの取扱上の注意事項